
Postup při rezervaci sálu u Formánků 

1. Nejprve najděte vhodný volný termín v rezervačním systému na stránkách obce 
hƩps://www.hostasovice.cz/rezervace-sportovist a zarezervujte 

2. Nejpozději v pondělí před samotnou akcí nahlaste své osobní údaje k uzavření smlouvy o pronájmu (jméno, 
příjmení, datum narození, bydliště) -osobně, telefonicky na číslo 702 020 294, e-mailem 
podatelna.ou@hostasovice.cz 

3. Ve středu před akcí bude pro Vás po dvanácté hodině připravena smlouva k podpisu. Zastavte se ji podepsat 
v úředních hodinách OÚ 

4. Se správcem Miroslavem Indrákem tel. 702 020 293 si domluvíte termín předání objektu a klíčů.   
5. Při předání budou zaevidovány stavy měřičů elektrické energie, plynu a vody.  
6. Po konání akce bude objekt v domluveném termínu a uklizený (nejpozději v pondělí po akci) předán zpět               

a budou zaevidovány stavy měřičů elektrické energie, plynu a vody po akci.  
7. Ve středu po akci bude po dvanácté hodině připravena faktura za pronájem sálu (možnost vyzvednuơ osobně 

nebo zaslání elektronicky na domluvený e-mail) 
8. K disposici jsou bílé nebo zelené ubrusy, které Vám budou v požadovaném množství zapůjčeny. Po akci je 

můžete vyprat sami (vyprané a vyžehlené ubrusy musí být vráceny ve středu po akci) nebo zajisơ obec za 
poplatek 600,-Kč 

 

 

Nájem objektu: 1300,-Kč /akce (akce= ½ dne příprava, 1 den samotná akce, ½ dne úklid) 

Platba energií dle spotřeby 

Případné praní ubrusů: 600,-Kč 

Úklid objektu, pokud si jej nezajisơ nájemce 1000,-Kč 

Zapůjčení výčepního zářízení 300,-Kč 

Nájem u akcí pro ZŠ a MŠ Hostašovice p.o. a spolky působící na území obce-osvobozeno 

Objekt je vybaven kuchyňkou s elektrickým sporákem, rychlovarnou konvicí, lednicí, mikrovlnou troubou, myčkou, 
příbory, talířky a sklenicemi pro 50 hostů.  

 

 


